ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	652240, Кемеровская область

пгт Тяжинский,
ул. Советская,6
	тел.: 8(38449) 28-4-15
факс: 8(38449) 28-1-92

12.03.2020г.

14/96

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка,

 участка референдума № 1530

Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1530, в соответствии с п. 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ,  территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

       РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  № 1530

Чекстер Светлану Викторовну, 11.07.1970 года рождения, главный специалист, администрации Аким-Аненского сельского поселения, выдвинутую в состав комиссии  Тяжинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Цыкову Н.Н.

Председатель
избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                                   Т.А. Молодик
Секретарь

избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа

 Н.Н. Цыкова